АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2017                                                                                                 № 17
д. Зайцевы
Об установлении разрешенного использования земельного участка
           Руководствуясь частью 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2015 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков, на основании Устава Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Правил землепользования и застройки территории Зайцевского сельского поселения, утвержденных решением Зайцевской сельской Думы от 16.01.2009 № 32, протокола публичных слушаний от 26.07.2017 года администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить вид разрешенного использования  для земельных участков с кадастровыми номерами: 43:13:370402:22  по адресу Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район, Зайцевское сельское поселение, согласно Классификатора видов разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»,  который соответствует виду разрешенного использования «многоквартирные отдельно стоящие и секционные жилые дома высотой 2 и 3 этажа», принятому для  территориальной зоны Ж-1 – «зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа», Правил землепользования и застройки территории Зайцевского сельского поселения, утвержденных решением Зайцевской сельской Думы от 16.01.2009 № 32.
	Глава администрации сельского поселения:

	С.Н.Захарова